
 

 

令和７年２月吉日 

 

各地区連合町内会長の皆様 

 

西区スポーツ推進委員連絡協議会 

会長 小松 雅一          

 

第 35期 西区スポーツ推進委員連絡協議会 

「委嘱式」ご出席について（お願い） 

 

 

日頃から当協議会の諸活動に御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記委嘱式を次のとおり開催いたしますので、御多忙の折り誠に恐縮とは存

じますが御臨席くださいますよう御案内申し上げます。 

 なお、区連会長におかれましては、御挨拶を頂戴したいと存じますので、あわせて 
お願い申し上げます。 
 
〇第 35 期 西区スポーツ推進委員連絡協議会委嘱式 
日時：令和７年４月８日（火）19 時～20 時 30 分 
場所：西区役所３階３AB 会議室 

 
 
 
 

                    

問い合わせ先 
西区スポーツ推進委員連絡協議会事務局 
（西区地域振興課内） 髙瀬 
電話：045-320-8391 
メール：ni-sports@city.yokohama.lg.jp 

（案） 



（案）

西 福 第  号 

令和７年 月 日 

西区連合町内会・自治会連絡協議会 

〇〇地区地区連合町内会 

会長 〇〇 〇〇 様 

横浜市西区長 菊地 健次 

保健活動推進員委嘱状交付式への御臨席について（依頼） 

早春の候 ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

保健活動推進員の推薦につきましては、多大なる御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、自治会町内会等から推薦されました皆様は、令和７年４月１日をもって、横浜

市長から横浜市保健活動推進員として委嘱されることとなりました。 

つきましては、次のとおり委嘱状交付式を開催いたしますので、御多用のところ誠に恐れ

入りますが、御臨席賜りますようお願い申し上げます。 

また、当日はお祝いのお言葉を頂戴いたしたく、併せてお願い申し上げます。 

なお、御臨席が難しい場合は、恐れ入りますが下記担当まで御連絡いただきたく存じま

す。 

１ 日時 

令和７年４月９日（水） 13 時 30 分～14 時 00 分 

２ 会場 

西区役所３階３ＡＢ会議室 

３ 受付及び控室 

時間：13 時 20 分～ 

場所：西区役所３階栄養相談室（エレベーター降りて右側） 

担  当：西区福祉保健課健康づくり係 

松橋、元山、平山 

電  話：３２０－８４３９ 

ＦＡＸ：３２４－３７０３ 



（案） 
 

資 西 事 第  号 

令 和 ７ 年  月  日 

〇〇地区連合町内会 

会長 ○○ ○○ 様 

 

資源循環局西事務所長 

海老澤 実 

 

令和７・８年度 西区環境事業推進委員委嘱式への御臨席について 

 

春分の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素から、横浜市環境事業につきまして御協力を賜り誠にありがとうございます。 

また、このたびは令和７・８年度横浜市環境事業推進委員の推薦につきましても御協力を賜り重

ねてお礼申し上げます。お蔭をもちまして、令和７・８年度横浜市環境事業推進委員委嘱式を次の

とおり挙行することになりました。 

つきましては、御多忙のところ誠に恐縮に存じますが、環境事業推進委員の委嘱にあたり御臨席 

を賜りますようお願い申し上げます。 

また、委嘱状授与式において、御紹介をさせていただきますので、何卒、よろしくお願い申し上げ

ます。 

  

１ 日時 

  令和７年５月９日（金） 

午後２時 00分～午後２時 30分まで（午後１時 50分までに御来場ください） 

 

２ 会場 

西区役所３階ＡＢ会議室 

※車での御来場は御遠慮ください。 

 

※恐れ入りますが、準備の都合上、出欠の連絡を４月 25日（金）までに、同封させていただ

きました返信用はがきにてお願いいたします。 

 

 

 

 

 

担当：資源循環局 西事務所 

岸・松野 

ＴＥＬ（２４１）９７７３ 

ＦＡＸ（２５１）１７９１ 

Ｅ-mail：sj-nishij@city.yokohama.lg.jp 

mailto:sj-nishij@city.yokohama.lg.jp



